
Preliminärt PM 
Njudungskavlen 

Söndagen den 19 maj 2019 

Samling/Parkering Bilprovningen i Vetlanda. Avstånd till arenan cirka 500 meter, följ rödvitrandig 
snitsel. Se separat karta på Eventor. 

Arena Skogsarena, innebär lite begränsat utrymme för klubbtält. 

Karta Utdrag ur Prästastigen, ritad 2018 enligt ISOM 2017. Skala 1:7 500, ekvidistans 
5 meter. Inom vissa områden finns större och mindre släpstigar som inte är 
markerade på kartan. Förbjudna områden är markerade på kartan men ej i 
terrängen. En otydlig stig som berör sträcka 2 är markerad med vit snitsel i 
skogen. 

Laguppställning Laguppställning och bricknummer lämnas via Eventor senast fredagen den 17 
maj klockan 22:00. Akuta namnändringar kan göras på plats innan start. 

Lagkuvert Hämtas i anslutning till målet innan start. 

Start Klocka 11:00 

Banlängder Sträcka 1 4,8 km öppen för alla 

 Sträcka 2 2,7 km öppen för -H14, -D16, H65, D50 
   (vit nivå) max 3 ungdomar 

 Sträcka 3 3,5 km öppen för alla utom för klasserna 
   H20 t.o.m. H35. 

 Raka sträckor, inga spridningsmetoder förekommer. 

Växling Inkommande löpare målstämplar vid mållinjen och lämnar kartan till 
funktionär. Hämtar nästa sträckas karta på kartplanket och lämnar över till 
utgående löpare. För sträcka 2 finns bara en karta uppsatt på planket, kartor till 
extralöpare finns i back på väg till startpunkten. 

Målgång På sista sträckan är det först över mållinjen som gäller. Stämplingsenheten står 
någon meter efter mållinjen. 

Stämplingssystem Sportident. Om enheten inte fungerar, stämpla med stiftklämma i reservruta. 
Töm SI-brickan innan start.  

Toalett/Dusch Enkel toa finns. Ej möjlighet till dusch, medtag eget tvättvatten. 

Priser Mästerskapsplaketter till segrande lag. (Endast lag från Njudungszonen kan få 
mästerskapsplakett men övriga lag är med och tävlar om äran.) 

Organisation Tävlingsledare  Joakim Karmetun , Telefon: 070 84 70 155 
 /banläggare  joakim.karmetun@gmail.com 

OK Njudung hälsar alla välkomna!! 
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